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Kuvaus: Ohje asumispalveluyksiköiden laitoshuollosta vastaaville sekä yksikön
henkilökunnalle koskien infektioajan tehostettua pintojen pyyhkimistä
Ohje on Ylä-Savon SOTE kuntayhtymän työohje. Ohje on voimassa ja sitä
sovelletaan hyvinvointialueella. kunnes ohjeet päivitetään
ohjetietokantaan.

Ohje

Kun asumispalveluissa on normaalista poikkeava riski infektioiden leviämiselle, noudatetaan
tätä toimintaohjetta muun hygieniakäytäntöihin liittyvän ohjeistuksen lisäksi.

Tavoitteena on ehkäistä tartuntoja yksikössä. Infektioajan tehostetussa pintojen pyyhkimisessä,
vastuu tartuntojen ehkäisemisestä kuuluu sekä hoitohenkilökunnalle että siivouspalvelulle.
Kosketuspintoja ovat mm. ovien ym. kahvat, käsinojat, pöytäpinnat, valokatkaisijat, vesihanat,
vuoteen laidat. Kosketuspinnat pyyhitään yleisistä tiloista sekä asuinhuoneista ja näihin
käytetään eri välineitä.

Pintojen/tilojen siivous suoritetaan puhtaasta likaisempaan.

Huoneiden siivousten välillä vaihdetaan kertakäyttökäsineet sekä puhtaat siivousliinat.

Mikäli siivotaan koronaan sairastuneen huonetta, käytetään erillistä suojavarustusta, joka
riisutaan huoneesta poistuttaessa. Koronaan sairastuneen asukkaan huoneen
loppusiivouksesta on erillinen työohje.
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Laitoshuoltaja Hoitohenkilökunta

Hoitaa viikko- ja ylläpitosiivouksen yksikön
siivoussuunnitelman mukaisesti ja
tehostaa sitä suuntaamalla siivousta
kosketuspintoihin.

Pyyhkii asuinhuoneiden kosketuspinnat 2 krt/
vrk isompien hoitotoimien jälkeen.

Lisäksi periaate on, että huoneesta
poistuttaessa pyyhitään aina ne kosketuspinnat,
mihin on koskettu huoneessa käytäessä.

Yleisten tilojen kosketuspinnat pyyhitään
ruokailujen yhteydessä.

Laittaa valmiiksi myös muulle
henkilökunnalle käyttövalmiiksi
puhdistusaineet laimennettuna ja
kertakäyttösiivousliinat ja eritetahrapakit.

Siivouksessa käytetään heikosti emäksistä
yleispuhdistusainetta (Universum 10).

Saniteettitiloissa siivousta voi tehostaa
desinfiointiaineella (500 ppm). Maskin
lisäksi käytettävä visiiriä.

Siivousvälineet järjestetään
asuinhuonekohtaisesti silloin, kun se
mahdollista.

Eritetahrat poistetaan klooripitoisella desinfiointiaineella välittömästi eritetahrapakissa olevan
ohjeen mukaisesti. Eritetahran poisto kuuluu kaikille ammattiryhmille. Klooriliuospullon korkki
on suljettava huolellisesti käytön jälkeen.


